missat mortaliter peccat. non tamen incurrit irregulatatem etiam si celebret. Peccat etia cōserendo sacramēta sed ab eo collata non carent virtutis effectu. nec prohibetur eligere. nec ea que iurisdictionis rōe sibi cōpetunt exercere. Si tamen talis electus fuerit scienter. eius est electio irritanda. d.c. si celebrat. vide tū qd dicit Pa. ibidē qd vinculus exēdications minoris redit spz exēdicatiū inhabile ad officiū cōsequēdū adeo qd ipsa electio per quaz encitatur infimorū spūale de eo scā non valet. vnde vt dicit Inno. nec dignitatē. nec altū cōdiciatiū exēdica tūs minori consequeq; potest. nisi prius spm pēteat & absolvat. Ratio reddit in littera. qd exēdicio minor suspēdit a p̄cipiatiōne sacrorū. Sed ille qui eligit vlp̄mouet ad aliquid bñficiū p̄nicipaliter eligitur. vt exerceat seu i sacra mentis ecclesie vnde cū ille sit priuatū sacramētis eligi si pōt. & ex hoc inferit qd p̄hibitio alicui actus ipēdit omne id. p qd peruerētur ad illud. l. oratio. s. de spon. & tamen que sunt iurisdictionis actiue potest exercere de irregulatē tamen qui recipit bñficiū duz ē irregularis Ray. putat qd imētrata dispensatione super irregulatate. nō indigeat dispensatione. Aliis nec est simile de exēdicio vel suspensio sentētia iuris vel hominis. nam irregulatitas non est nisi quoddam impedimentum ac defectu sacramēti vel canonica cōscientiā p̄ueniens. Sed qbusdā alijs vñ eadē ratio in irregulatē que & in interdicto vel suspēsio: qd similiter ē' inabilitis ad executionē officij sine dispensatione. extra eo. eum illorū. & ista ratio vñ pōderari in. d.c. si celebrat. Et qd officiū dat pp̄ beneficium.

**2** Ceterū exēdicat minori possit intra re eccliam: dic qd sic: & ad missas & ad oscula pacis admitti pōt: qd vt dictum est exēdicius minori est solū priuatū

**A** la perceptione sacramētorū.

quodam possit exēdiciart ab ordinario possit ab eo exēdiciari. & R. in. liij. di. xvij. qd aut habēst tale p̄mlegiū alle spm in sui defensionē anq; h̄ ipm fera tur sua aut nō. si p̄mo mō: n̄ valz sua h̄ ipm lata ab ordinario. Si sedo mō: aut illud p̄mlegiū ē publicatiū: aut nō. Si est publicatiū: nō tenet sua. si nō ē publicatiū: aut ē notū iudici Si notū ē iudici credo qd nō valet sua ab ipso h̄ p̄mlegiatiū lata. ar. ad h̄ extra d ap pel. si duob. in tex. & in gl. Si aut nō est iudici notū: nec p̄mlegiatus fuit in lōgo tenore libertatis: tunc tenet sua. ar. d.c. si duob. & h̄ intellige nisi in p̄mlegio ēēt clausula irritās. qd tāc non valeret sua. Si vñ p̄mlegiat allat p̄mlegiū si publicatiū nec iudici notum nec iust in lōgo tenore libertatis illi: & iudici petenti p̄mlegiū sibi ostēdit: si vult istū ostēdere. nec clausula p̄mlegiū sua libertatē tenebit sua si fera h̄ eu z extra de p̄m. cū p̄sone. li. vi. Nec ppter ostēsionē p̄mlegiū sequētem iudicabit suam finisse nullā: vel ēt revoeandam. Dec R. addē p̄dictis qd no. Pa. in. c. cū ordīnē. de rescrīp. qd vbiētē notoriū ē cītatū nō teneri ad cōparēdū: nō pōt index pcedere en h̄ p̄mlegiū. Se cū si nō cōstat notorie. Et p̄ hoc facit qd si ehs cītat istos fratres medicātes: qd notorie sunt exēpti & iā sunt tollerati in p̄mlegio exēptiōis. qd ipsi nō tenēt cōparere ēt ad allegādū eoz p̄mlegiū. Et no. qd in hoc multi simplices iudices decipiuntur. hec pa. Et iō cū fratres minores ex multis p̄mlegiūs habeant qd ab ordinariis exēdiciart: suspēdi: res iudicis nō possint cīt clausulis iuris tibūs & annullatib. qd qd p̄ predictos secns factū fuerit. Paret qd nō teneri. vt p̄z p̄ mare magnū cle. liij. qd incipit virtute cōpiscuōs.